2013 年 3 月吉日

お客様各位

 株式会社プレンティー

〒141-0021 東京都品川区上大崎2-25-5

久米ビル6Ｆ

TEL:03-5436-4884 FAX:03-5436-4882

卓上研磨機の修理費用・発送業務変更のご案内

拝啓 時下ますますご清勝のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛用

頂きまして、厚くお礼申し上げます。

修理倉庫移転に伴いまして、卓上研磨機の修理費用内訳・発送業務を下記の通り

とさせていただきます。何卒、ご理解ご協力の程をお願い申し上げます。

敬具

記

倉庫移転 ２０１３年３月１日（金）～

プレンティー 大阪物流センター

 〒537-0011 大阪府大阪市東成区東今里 2－10－30

  TEL：0120-964-906 FAX：06-4309-5010

費用変更 ２０１３年４月 1 日（月）～

修理費用変更の内容

従来 変更後

交換部品の代金は全てご請求 定額金額で修理代金をご請求

最終修理からの年別で定額金額を設定させて頂き年数に応じた金額と致します。

<定額料金>

SOMMEG
シリーズ

本体納品から
1年未満

修理返却後
1年未満

修理返却後
1年以上2年未満

修理返却後
2年以上3年未満

修理返却後
3年以上

価格帯 無償 ¥20,000 ¥25,000 ¥30,000 ¥40,000

CDR
シリーズ

本体納品から
1年未満

修理返却後
1年以上

後付けモータ

価格帯 無償 ¥12,000 ¥30,000

対象研磨機

 ・SOMMEG SENIOR

 ・SOMMEG SMART

 ・SOMMEG SENIOR LE

 ・SOMMEG SENIOR BD/HC

 ・CDR シリーズ

以上

（税抜表示）

（税抜表示）